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Nolato utser Anders Björklund till ny vd och koncernchef
Styrelsen i Nolato AB (publ) har utsett Anders Björklund till ny vd och koncernchef. Anders är sedan närmare 
fyra år tillbaka affärsområdeschef för Nolato Engineered Solutions samt en del av koncernledningen. Christer 
Wahlquist, nuvarande vd och koncernchef, kommer att lämna sin befattning i samband med halvårsrapporten 
den 17 juli 2026.

"Vi är mycket glada över att kunna välkomna Anders Björklund som Nolatos nya vd och koncernchef. Anders 
tillför den viktiga kombinationen av industriell bred kompetens och operativ erfarenhet från flera branscher, 
tillsammans med en stark känsla, driv och vilja att utveckla Nolato. Han har varit en viktig bidragsgivare till de 
strategier som har växt fram inom koncernen de senaste åren och är synnerligen väl lämpad att leda Nolato in i 
nästa utvecklings- och tillväxtfas”, säger styrelseordförande Klas Forsström.

Anders Björklund har en lång industriell erfarenhet och haft en rad ledande befattningar inom Sandvik, bland 
annat som vd för Kanthal, en division inom Sandvik Materials Technology. Björklund har även verkat inom bland 
annat Gunnebo Industries, Volvo Construction Equipment och Ericsson.

"Jag är verkligen tacksam för det förtroende styrelsen visar mig. Nolato är ett företag med mer än 80 års 
historia, och har idag en position som strategisk partner till ett stort antal globalt ledande företag inom en rad 
olika branscher. Jag ser fram emot att axla min nya roll och tillsammans med alla mina kollegor ytterligare bidra 
till att stärka Nolatos position och därigenom skapa såväl kund- som aktieägarvärde", säger Nolatos tillträdande 
vd och koncernchef Anders Björklund.

Christer Wahlquist har varit verksam inom Nolato i över 30 år som bland annat affärsområdeschef för Nolato 
Medical Solutions och har sedan början av 2016 verkat i rollen som vd och koncernchef.

"Å styrelsens vägnar vill jag hjärtligt tacka Christer Wahlquist för hans långa och framgångsrika ledarskap och 
betydande bidrag till Nolatos utveckling. Christers ledarskap har präglats av stark industriell kunskap samt ett 
stort engagemang för Nolatos utveckling och medarbetare. Under hans tid som koncernchef har Nolato 
omformats samt utvecklats ifrån ett medelstort industriföretag till en idag stark internationell industrikoncern 
med produktion på tre kontinenter och ledande erbjudanden’’, säger styrelseordförande Klas Forsström.

För att säkerställa kontinuitet kommer Christer Wahlquist kvarstå i en rådgivande roll fram till den 31 december 
2026.

"Efter över 30 år inom Nolato och över ett decennium som koncernchef är det nu rätt tid för denna övergång. 
Jag är stolt över vad vi har åstadkommit tillsammans och är övertygad om att Nolato är väl positionerade för en 
stark och framgångsrik framtid. Vidare är det glädjande att Anders Björklund, som jag arbetat nära de senaste 
åren, utsetts till att efterträda mig och jag ser fram emot att stödja övergången under min återstående tid inom 
Nolato", säger Christer Wahlquist, vd och koncernchef Nolato.

Nolato kommer att inleda en process för att rekrytera en ny chef till affärsområde Engineered Solutions.

Kontakt

För ytterligare information kontakta:
Klas Forsström, Styrelsens ordförande, 072 2106900
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Kontakt

 Holmström, finansdirektör, 0705 763340, Per-Ola per-ola.holmstrom@nolato.com

Om oss

Nolato är en svensk koncern med verksamhet i Europa, Asien och Nordamerika. Vi utvecklar och tillverkar 
produkter i polymera material som plast, silikon och TPE till ledande kunder inom medicinteknik, läkemedel, 
konsumentelektronik, telekom, fordon, hygien och andra utvalda industriella sektorer. Nolatoaktien noteras på 
Nasdaq Stockholm, där Nolato är ett Large  i sektorn Industrials.  Cap-företag /IRwww.nolato.se

Denna information är sådan information som Nolato är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den   CEST.2026-05-24 19:29
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